
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДАЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

01 липня 2022 року              Стрий                                                №250
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської
міської ради №395 від 02.12.2021 року
«Про організацію харчування окремих 
категорій учнів ЗЗСО за рахунок бюджетних 
коштів у 2022 році»

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту»,постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 
2021 року №305  «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» з метою 
створення безпечного, здорового освітнього середовищашляхом організації 
безперебійного гарячого харчування, залучення батьківської громади до 
організації та контролю за харчуванням учнів, забезпечення їх повноцінним, 
збалансованим харчуванням, керуючись пп.6 п.а статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
№395 від 02.12.2021 року«Про організацію харчування окремих категорій учнів 
ЗЗСО за рахунок бюджетних коштів у 2022 році», а саме виключити з рішення 
п.2. В зв’язку з цим, пункти 3-10 вважати пунктами 2-9.
   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ


